令和元年 9月吉日

 各位  様

大阪工業大学学園技術士会

会 長  松 下 幸 裕

令和元年度 工大学園技術士会総会および特別講演会の案内について

拝啓 秋涼の候、卒業生の皆様におかれましてはますますご盛隆のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、お礼申し上げます。

さて、学園技術士会では、令和元年度事業の一環として、定例総会を開催いたします。また、総

会後、特別講演会を開催いたします。

なお、多くの皆様の参加をお願いしたいと考えております。工大卒業生のお知り合いをお誘い併

せのうえ、是非ともご参加いただけますようお願い申し上げます。

1. 開催日時・場所

日 時：令和元年 10 月 5日（土）

総 会： 15：00～15：50

特別講演会： 16：00～17：00

懇親会： 17：20～19：20

場 所： 大阪工業大学梅田キャンパス OIT梅田タワー 会議室 201

住所：大阪市北区茶屋町 1-45

2．内容

 ①会長挨拶  （ 5 分）

②総会    （45 分）

③特別講演会 (60 分）

【演 題】「グラウンドアンカーのアンカー体の長さと外径が引抜き抵抗力に

及ぼす影響について」

  【講 師】株式会社ケーティービー 技術部長

       大阪工業大学 工学部 環境工学科 非常勤講師

博士（工学）

小松 晃二 先生

【参加費】無料

④懇親会：17：20～19：20 予定

  【場 所】近傍の居酒屋（別途、案内します）

【会 費】4,000 円

大阪工業大学学園技術士会ホームページ開設のお知らせ
http://www.oit-pe.org/

学園技術士会総会等への参加確認について

各施設の予約が必要となりますので、ご出欠の返信（メールかＦＡＸで）を御願いいたします。

出欠の回答 ご出席 ご欠席

総  会

特別講演会

懇 親 会

氏  名

返信先：学園技術士会 事業部担当

株式会社 井沢設計
重本 宏明

メール：sigemoto@izawasekkei.co.jp
ＦＡＸ：06-4800-8001
携帯 ：080-5772-4625